

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție: <u>Nr. ocds-b3wdp1-MD-1709204592630 din 12.03.2024</u>
Denumirea procedurii de achiziție: <u>Servicii de deservire tehnică și reparație auto (repetat)</u>

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de Livrare/prestare
1	2	3	4	5	6	5	6	
Lotul nr. 1 Achiziționarea serviciilor de deservire tehnică și reparație auto Dacia Logan								
1	Înlocuire set dureau distribuție	set	2	1 500,00	1 800,00	3 000,00	3 600,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
2	Schimb filtru ulei	buc	2	8,33	10,00	16,67	20,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
3	Schimb filtru aer	buc	2	8,33	10,00	16,67	20,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
4	Schimb filtru carburant	buc	2	8,33	10,00	16,67	20,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
5	Schimb al pompei de combustibil	buc	2	291,67	350,00	583,33	700,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
6	Schimb bujiilor	set	2	41,67	50,00	83,33	100,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
7	Înlocuire disc frână	buc	2	83,33	100,00	166,67	200,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
8	Schimb cablu frână de mână	buc	2	208,33	250,00	416,67	500,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
9	Schimb plăcuțe din față	set	2	166,67	200,00	333,33	400,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
10	Schimb plăcuțe din spate	set	2	166,67	200,00	333,33	400,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
11	Schimb lichid frână	buc	2	8,33	10,00	16,67	20,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
12	Scanarea și stergerea erorilor din memoria calculatorului	buc	2	208,33	250,00	416,67	500,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
13	Diagnosticarea suspensiei	buc	2	8,33	10,00	16,67	20,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
14	Schimb amortizator față	buc	2	208,33	250,00	416,67	500,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
15	Schimb amortizator spate	buc	2	150,00	180,00	300,00	360,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
16	Schimb braț suspensie stabilizator (солдатик)	buc	2	83,33	100,00	166,67	200,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
17	Reglarea unghiului de cădere (Регулировка развал-схождения)	buc	2	208,33	250,00	416,67	500,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
18	Schimb suport trapez față (Замена сайлентблоков, передние)	buc	2	125,00	150,00	250,00	300,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
19	Schimb termostat	buc	2	291,67	350,00	583,33	700,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
20	Schimb furtun radiator	buc	2	41,67	50,00	83,33	100,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
21	Schimb lichid antigel	buc	2	41,67	50,00	83,33	100,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
Piese de schimb								

22	Ulei 10w40	litru	2	150,00	180,00	300,00	360,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
23	Ulei cutia de viteză	litru	2	150,00	180,00	300,00	360,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
24	Set curea distribuție	set	2	2 083,33	2 500,00	4 166,67	5 000,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
25	Rola de ghidare /întindere	buc	2	458,33	550,00	916,67	1 100,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
26	Filtru de aer	buc	2	100,00	120,00	200,00	240,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
27	Filtru de ulei	buc	2	58,33	70,00	116,67	140,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
28	Filtru de combustibil	buc	2	41,67	50,00	83,33	100,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
29	Set bujii	set	2	300,00	360,00	600,00	720,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
30	Set plăcuțe de frână față	set	2	375,00	450,00	750,00	900,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
31	Set plăcuțe de frână spate	set	2	375,00	450,00	750,00	900,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
32	Lichid de frână	Litru	2	8,33	10,00	16,67	20,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
33	Pompă hidraulică sistem de direcție	buc	2	2 583,33	3 100,00	5 166,67	6 200,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
34	Cap de bară (наконечник)	buc	2	216,67	260,00	433,33	520,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
35	Articulație planetară interior (граната)	buc	2	583,33	700,00	1 166,67	1 400,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
36	Pompă de combustibil	buc	2	466,67	560,00	933,33	1 120,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
37	Amortizator spate	buc	2	1 080,00	900,00	2 160,00	1 800,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
38	Articulație sarcină/ghidare (Шаровая опора)	buc	2	456,00	380,00	912,00	760,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
39	Set suport trapez față (Сайлентблоки передн	buc	2	216,00	180,00	432,00	360,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
40	Braț suspensie stabilizator (солдатик)	buc	2	228,00	190,00	456,00	380,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
41	Pompă de apă	buc	2	1 020,00	850,00	2 040,00	1 700,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
42	Lichid de răcire	buc	2	72,00	60,00	144,00	120,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
43	Termostat în ansamblu	buc	2	684,00	570,00	1 368,00	1 140,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
44	Furtun sistem răcire	buc	2	420,00	350,00	840,00	700,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
45	Bec fază scurtă/lungă H4	buc	2	72,00	60,00	144,00	120,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
46	Bec semnal față	buc	2	72,00	60,00	144,00	120,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
47	Bec poziții spate/stop spate	buc	2	72,00	60,00	144,00	120,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
48	Acumulator	buc	2	2 400,00	2 000,00	4 800,00	4 000,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
49	Ștergător de parbriz	set	2	360,00	300,00	720,00	600,00	Pe parcursul anului 2024, la necesitate
	TOTAL Lot 1					29 000,00	34 800,00	

Semnat: _____

Nume: Rusu Ion

Funcția în cadrul întreprinderii: Director

Denumirea întreprinderii: S.R.L "QUALITY STARDARD"

Adresa: Mun. Chișinău, str. Sarmizegetusa 28/3